
 
 
 

UCHWAŁA Nr XXII/115/2008 
Rady Gminy Komarówka Podlaska 

 z dnia   10 listopada  2008 roku 
 
 

w sprawie wprowadzenia zwolnień od podatku rolnego 
 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) i art.  13 e ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym  
(Dz.U.  z 2006 r. Nr 136, poz. 969 z późn.zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 
 

§  1 
 

 Zwalnia się  od podatku rolnego: 
 

1) grunty zajęte na prowadzenie nieodpłatnej statutowej działalności o charakterze pożytku 
publicznego przez organizacje pozarządowe w rozumieniu przepisów o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie, 

2) grunty zajęte na działalność w zakresie ochrony przeciwpożarowej, z  wyjątkiem 
wykorzystywanych  do prowadzenia działalności gospodarczej, 

3) grunty wykorzystywane na potrzeby wspólnot gruntowych. 
 

§ 2 
 

 Traci moc uchwała Nr  II/10/2006 rady Gminy Komarówka Podlaska z dnia 6 grudnia 2006 roku 
w sprawie wprowadzenia zwolnień od podatku rolnego (Dz.Urz. Woj. Lubelskiego Nr  8  poz.271 z dnia   
23 stycznia 2007 r.  ) 

§ 3 
 

 Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 
 

§ 4 
 

 Wykonanie uchwały  powierza się Wójtowi Gminy Komarówka Podlaska. 
 

§ 5 
 

 Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 
 
 

                                                                                                          Przewodniczący Rady 
 

                                                                                                           Marek Patkowski 
 


